

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 83
Rady Działalności Pożytku Publicznego
z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
	Nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	c) organizacja pozarządowa działająca na rzecz promowania włączenia społecznego,

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Fundacja Imago
Forma prawna	Fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS

Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000321082
REGON	020910169
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK /NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	Ul. Hallera 123, Wrocław 53-201
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Dolnośląskie
Adres do korespondencji	Ul. Hallera 123, Wrocław 53-201
Adres e-mail	kamila.michalak@fundacjaimago.pl
Nr telefonu	519055411
Osoba do kontaktu	Kamila Michalak
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	07.01.2009
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK /NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich</i>	Nie dotyczy

<p>organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>11 912 637,54 zł</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>165</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>25</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Zespół m.in.: K. Michalak, M. Stempska, B. Górka, A. Janus, A. Pawłowska, M. Rangno. Wszystkie wskazane osoby pełniły funkcje koordynatorek projektów z zakresu włączenia społecznego oraz ekspertek, pracowały w zespołach realizujących projekty UE, odpowiadały za bezpośrednią pracę z uczestnikami należącymi do grup osób zagrożonych wykluczeniem, organizowały wsparcie indywidualne i grupowe, prowadziły szkolenia i warsztaty, współtworzyły raporty, publikacji, rekomendacje zmian prawnych, organizowały konferencje i seminaria, organizowały wsparcie wolontariackie. W szczególności do grup os., na rzecz których w/w zespół świadczył wsparcie, należą os. zagrożone wykluczeniem, bądź wykluczone:</p> <ul style="list-style-type: none"> - uchodźcy, - os. z niepełnosprawnościami, - seniorzy, - os. bezrobotne, - os. 50+, - młodzież, - kobiety. <p>Specjalizacja zespołu obejmuje usługi rynku pracy i usługi społeczne w obszarze lokalnej, regionalnej i krajowej polityki rynku pracy i społecznej. Ponadto zespół jest zaangażowany w tworzenie sieci współpracy podmiotów publicznych i niepublicznych, w tym podmiotów zagranicznych.</p> <p>Doświadczenie uzyskano realizując m.in. następujące</p>

	<p>projekty:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. USŁUGI PRZERWY REGENERACYJNEJ DLA OPIEKU NÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH OSÓB ZALEŻNYCH, EFS 4.3 POWER. 2. ROZWÓJ KONSTRUKTYWISTYCZNYCH METOD DORADZTWA ZAWODOWEGO, EFS 4.3 POWER. 3. MONITORING WDRAŻANIA KONWENCJI NARODÓW ZJEDNOCZONYCH O PRAWACH OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, EFS 2.6 POWER. 4. REGIONALNY PROGRAM ASYSTENCKI, EFS 9.2.1 RPO DOLNY ŚLĄSK. 5. DOLNOŚLĄSKA STREFA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, EFS 8.3 RPO DOLNY ŚLĄSK. 6. NOWE HORYZONTY. ŻAGRANICZNE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWE SZANSĄ NA RYNKU PRACY DLA OSÓB MŁODYCH, EFS 4.2 POWER. 7. SUBREGIONALNY PROGRAM ASYSTENCKI, EFS 9.2.2 RPO DOLNY ŚLĄSK. 8. MODEL TWORZENIA LOKALNYCH PROGRAMÓW OPIEKI WYTCHNIENIOWEJ, EFS 4.3 POWER. 9. INWESTUJ W SIEBIE_II EDYCJA, EFS 1.3.1 POWER. 10. CZAS NA PRZERWĘ, EFS 4.3 POWER. 11. MODEL PRACY ZESPOŁOWEJ NA RZECZ REINTEGRACJI SPOŁECZNO-ZAWODOWEJ OSÓB Z GRUP WYKLUCZONYCH, EFS 4.3 POWER. 12. AKTYWNA PRZERWA, EFS 4.3 POWER. DOLNOŚLĄSKA STREFA ZATRUDNIENIA EDYCJA 2, EFS 8.2 RPO DOLNY ŚLĄSK. PRZERWA NA PRZYGODĘ, EFS 4.3 POWER 13. ZDOLNY ASYSTENT, EFS 9.2.1 RPO DOLNY ŚLĄSK 14. DOLNOŚLĄSKA STREFA ZATRUDNIEIA, EFS 8.2 RPO DOLNY ŚLĄSK 15. PRACOWNIA ROZWOJU AKTYWNI, EFS 9.1.1 RPO DOLNY ŚLĄSK 16. DOLNOŚLĄSKA KLINIKA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, EFS 1.2.1 POWER DOLNY ŚLĄSK.
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); 	<p>Nie dotyczy</p>

<p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów</i></p>	<p>Wykaz projektów realizowanych przez fundację:</p> <p>1. USŁUGI PRZERWY REGENERACYJNEJ DLA OPIEKU NÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH OSÓB ZALEŻNYCH, EFS 4.3 POWER. Wartość: 1,3mln zł. Opracowanie nowego rozwiązania - modelu świadczenia usług przerwy regeneracyjnej na rzecz os. z niepełnosprawnościami i ich opiekunów, dzięki adaptacji i wdrożeniu zagranicznego rozwiązania (Niemcy, Wlk. Bryt.). Działania: warsztaty, seminaria, prace badawczo – eksperckie, opracowanie raportu, wydanie publikacji, wdrożenie 9 programów opieki wytchnieniowej dla 135os.</p> <p>2. ROZWÓJ KONSTRUKTYWISTYCZNYCH METOD DORADZTWA ZAWODOWEGO, EFS 4.3 POWER. Wartość: 990tys. Cel: zwiększenie efektywności usług rynku pracy 15 publicznych i niepublicznych agencji zatrudnienia, poprzez rozwój nowych metod poradnictwa zawodowego adaptowanych w ramach współpracy ponadnarodowej. Działania: warsztaty, seminaria, prace eksperckie i badawcze, szkolenia dla doradców zawodowych (15os.), indywidualne wsparcie poradnicze dla os. bezrobotnych (60os.), staże, wydanie publikacji, opracowanie raportu.</p> <p>3. MONITORING WDRAŻANIA KONWENCJI NARODÓW ZJEDNOCZONYCH O PRAWACH OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, EFS 2.6 POWER. wartość: 1,4mln zł. Cel: monitoring realizacji konwencji i poziomu dostępności usług publicznych w 50 samorządach dolnego śląska. Działania: opracowanie raportów, realizacja badań jakościowych i ilościowych, opracowanie rekomendacji dla samorządów w zakresie dostępności usług publicznych.</p> <p>4. REGIONALNY PROGRAM ASYSTENCKI, EFS 9.2.1 RPO DOLNY ŚLĄSK. Wartość: ok.1,9 mln zł.</p>

regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”

Cel: Wsparcie samodzielności i niezależności życiowej 100 niepełnosprawnych osób (60% K) z terenu powiatu m. Wrocław i Gminy Oleśnica oraz pośrednio ich opiekunów, poprzez zwiększenie dostępności do usług asystenckich. Łącznie: 100 klientów.

5. DOLNOŚLĄSKA STREFA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, EFS 8.3 RPO DOLNY ŚLĄSK. Wartość 4,2 mln zł.

Cel: Wzrost przedsiębiorczości uczestników projektu poprzez rozwój własnego potencjału do podjęcia samozatrudnienia i prowadzenia własnej działalności gosp. min. 84os. z powiatów m. Wrocław, wrocławski, ząbkowicki, dzierzoniowski, strzeliński.

6. NOWE HORYZONTY. ZAGRANICZNE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWE SZANSĄ NA RYNKU PRACY DLA OSÓB MŁODYCH, EFS 4.2 POWER.

Wartość 2,7 mln zł.

Cel główny: Stopniowa i trwała integracja z rynkiem pracy 96os z terenu woj. śląskiego i dolnośląskiego poprzez realizację kompleksowego programu aktywizacji społ.-zawodowej (poradnictwo zawodowe, kurs językowy, trening kompetencji, przygotowanie zawodowe za granicą, szkolenia, pośrednictwo pracy, mentoring) oraz wzajemne uczenie się i wymiana doświadczeń pomiędzy partnerami krajowym i ponadnar..

7. SUBREGIONALNY PROGRAM ASYSTENCKI, EFS 9.2.2 RPO DOLNY ŚLĄSK. Wartość 431 tys. zł.

Cel: Wsparcie samodzielności i niezależności życiowej 21 niepełnosprawnych osób (54% K) z terenu powiatu m. Wrocław i Gminy Oleśnica oraz funkcjonowania ich opiekunów, poprzez zwiększenie świadczenie usług asystenckich.

8. MODEL TWORZENIA LOKALNYCH PROGRAMÓW OPIEKI WYTCHNIENIOWEJ, EFS 4.3 POWER. Wartość 1 mln zł. Cel: Opracowanie lokalnych programów opieki wytchnieniowej przez 10 samorządów, dzięki adaptacji i wdrożeniu zagranicznego rozwiązania (Szkocja), a także wzajemnemu uczeniu się i wymianie wiedzy między partnerami krajowymi i zagr. Działania: badania, prace eksperckie, opracowanie 10 lokalnych strategii, konferencje, warsztaty. Teren: Dolny Śląsk, Śląsk, Opolskie.

9. INWESTUJ W SIEBIE_II EDYCJA, EFS 1.3.1 POWER. Wartość 2,8 mln zł.

CEL: zwiększenie możliwości zatrudnienia 180os. młodych do 29r.ż. bez pracy z terenu woj. śląskiego, dolnośląskiego i podkarpackiego, w tym os., które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), w ramach zindywidualizowanego programu aktywizacji zawodowej. Realizowane działania: staże, szkolenia zawodowe, pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, wsparcie psychologiczne.

10. CZAS NA PRZERWĘ, EFS 4.3 POWER. Wartość 99 tys. zł.

Cel: Rozwój usług społecznych 5 instytucji ukierunkowany na wsparcie opiekunów os. zależnych poprzez opiekę wytchnieniową, dzięki adaptacji i wdrożeniu zagranicznego rozwiązania (Hiszpania), a także wzajemnemu uczeniu i wymianie wiedzy między partnerami krajowymi i zagr. Realizowane działania: warsztaty, wizyty studyjne, konferencja, opracowanie publikacji i raportu.

11. MODEL PRACY ZESPOŁOWEJ NA RZECZ REINTEGRACJI SPOŁECZNO-ZAWODOWEJ OSÓB Z GRUP WYKLUCZONYCH, EFS 4.3 POWER. Wartość 99 tys. zł.

Cel: Celem głównym projektu jest zwiększenie potencjału 5 instytucji rynku pracy zajmujących się aktywizacją i reintegracją społeczno-zawodową osób z grup wykluczonych, przez adaptację i wdrożenie kompleksowego rozwiązania ukierunkowanego na wzrost potencjału społeczno-zawodowego klientów, dzięki współpracy ponadnarodowej, a także wzajemnemu uczeniu się i wymianie doświadczeń między partnerami projektu oraz instytucjami uczestniczącymi w projekcie. Realizowane działania: warsztaty, wizyty studyjne, konferencja, opracowanie publikacji i raportu.

12. AKTYWNA PRZERWA, EFS 4.3 POWER. Wartość 99 tys. zł.

Cel: zwiększenie potencjału 3 organizacji pozarządowych w obszarze świadczenia usług przerwy wytchnieniowej dla młodych osób z niepełnosprawnością (OzN) i ich opiekunów, poprzez opracowanie i wdrożenie programów Adventure Therapy (AT), dzięki współpracy i wymianie doświadczeń z partnerem ponadnarodowym. Grupa docelowa: 3 organizacje pozarządowe realizujące usługi wspierające rodziny/opiekunów młodych osób z niepełnosprawnością, Personel NGO (10 osób reprezentujących instytucje, posiadających kilkuletnie doświadczenie w zarządzaniu usługami wspierającymi i/lub bezpośrednim świadczeniu usług na rzecz osób z niepełnosprawnością), młode osoby z niepełnosprawnością (18os.), w wieku 18-35 lat (młodzi dorośli) oraz ich rodziny/opiekunowie.

13. DOLNOŚLĄSKA STREFA ZATRUDNIENIA EDYCJA 2, EFS 8.2 RPO DOLNY ŚLĄSK. Wartość 1,8 mln zł.

Cel: Zwiększenie możliwości zatrudnienia 133 osób (w tym 80 kobiet) w ramach programu aktywizacji zawodowej. Grupa docelowa: 133 os. (80K, 53M) powyżej 30r.ż., pozostających bez zatrudnienia i znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, zamieszkujących na terenie powiatów ząbkowickiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego lub strzelińskiego.

14. ZDOLNY ASYSTENT, EFS 9.2.1 RPO DOLNY ŚLĄSK. Wartość 4,5 mln zł.

Cel: Wsparcie samodzielności i niezależności życiowej 130 osób z niepełnosprawnościami (76 K) z terenu powiatów: m. Wrocław, wrocławskiego i trzebnickiego, poprzez

	<p>zwiększenie dostępności do usług asystenckich. Grupa docelowa: Os. z niepełnosprawnościami (min.130os., w tym 76 kobiet) bez względu na wiek, poziom wykształcenia i rodzaj dysfunkcji, zamieszkałe na terenie m. Wrocław, pow. Wrocławskiego lub pow. trzebnickiego. Realizowane działania: usługi asystenckie (88400godz usług), szkolenia dla asystentów, superwizje.</p> <p>Ponadto organizacja realizowała następujące działania merytoryczne poza w/w projektami:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tworzenie rekomendacji zmian prawnych, - ekspertyzy, - szkolenia, warsztaty, konferencje i seminaria, - tworzenie publikacji, - konsultacje społeczne, - sieciowanie współpracy administracji publicznej i instytucji prywatnych, - wizyty studyjne i współpraca zagr. <p>2. Pod względem finansowym, merytorycznym i osobowym opisana działalność w obszarze, w którym składany jest formularz, wynosiła 75% działalność fundacji.</p>
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 2. działania na rzecz osób niepełnosprawnych 3. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy 4. działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-23. 5. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 6. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 7. działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 8. krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 9. upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 10. nauki, edukacji, oświaty i wychowania
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla</p>	<p>1. Zapisy w statucie:</p> <p>Zgodnie z paragrafem 5 statutu, cele działalności fundacji to:</p>

<p>podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p>Proszę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)? 4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział) <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Rozwój społeczeństwa obywatelskiego w obszarze kultury, gospodarki, edukacji oraz zdrowia. - Zwiększanie potencjału kapitału ludzkiego. - Stymulowanie rozwoju rynku pracy. - Wspieranie rozwoju instytucji samorządu terytorialnego oraz innych instytucji działających na rzecz kultury, gospodarki, edukacji oraz zdrowia. - Innowacyjna i ponadnarodowa działalność nakierowana na wymianę dobrych praktyk i ich implementację na obszarze RP. - Zwiększenie poziomu integracji społecznej. - Promocja kultury i sztuki. - Pomoc osobom niepełnosprawnym i dotkniętym chorobami. - Wspieranie osób niepełnosprawnych poprzez tworzenie podmiotów ekonomii społecznej, aktywizację społeczną i zawodową, świadczenie usług społecznych. - Włączanie młodzieży i osób wykluczonych w życie społeczne. - Wspieranie i rozwój obszarów wiejskich. - Działalność w zakresie dobroczynności i pomocy społecznej. - Aktywizowanie i wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych. - Wspieranie działalności naukowej i badawczej w obszarze kultury, gospodarki, edukacji oraz zdrowia. - Wyrównywanie szans grup słabszych, zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. - Działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty określone w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego. - Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. - Wspieranie działalności charytatywnej. - Promocja i organizacja wolontariatu. - Działalność na rzecz zdrowia psychicznego. <p>2. Fundacja prowadzi działania z myślą o rozwoju innych podmiotów, wspierając je w następujący sposób:</p> <ul style="list-style-type: none"> - formułowanie strategii działania, - udzielanie grantów, - wsparcie konsultacyjno – doradcze w zakresie tworzenia inicjatyw projektowych, - wsparcie w rozwijaniu nowych form usług i programów organizacji, - wdrażanie innowacyjnych programów wsparcia, - reprezentowanie organizacji poprzez formułowanie rekomendacji zmian prawnych i działalność rzeczniczą na poziomie lokalnym, regionalnym i ogólnokrajowym, - organizacja wydarzeń branżowych (konferencje, seminaria) umożliwiające poszerzanie kompetencji i
--	---

	<p>wiedzy kadr innych podmiotów, a także sieciowanie współpracy, - wizyty studyjne krajowe i zagraniczne, - świadczenie usług.</p> <p>3. Fundacja będzie reprezentować w KM głos os. indywidualnych zagrożonych wykluczeniem, bądź wykluczonych, ich rodziny, a także podmioty działające na ich rzecz.</p> <p>4. Do ciał dialogu społecznego należą: - Wojewódzka Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych, - Rada Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.</p> <p>Udział w w/w ciałach polega na opiniowaniu i konsultowaniu działań podejmowanych przez Urząd Marszałkowski Woj. Śląskiego i Dolnośląski O. NFZ w zakresie zdrowia i wsparcia społecznego przeznaczonego dla mieszkańców województwa.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Polska Unia Zatrudnienia Wspomaganego</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Polska Unia Zatrudnienia Wspomaganego: ogólnopolska federacja skupiająca podmioty zajmujące się świadczeniem i rozwojem metody zatrudnienia wspomaganego na rzecz os. z niepełnosprawnością. Otwarty Rynek Pracy 2.0. Nieformalna sieć organizacji pozarządowych, działających na rzecz zatrudnienia os. z niepełnosprawnościami, skupiony na kierowaniu osób na otwarty rynek pracy. International Short Break Association. Międzynarodowe Stow. Krótkiej Przerwy zajmuje się rozwojem usług wytchnieniowych dla rodzin i osób, które na co dzień wspierają os. niepełnosprawnościami, bądź starszych i chorych.</p>

**UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW
MONITORUJĄCYCH**

<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p>Udział aktywny i formalny. Daty: 25 lipca, 02 sierpnia (on-line)</p> <p>Udział polegał na formułowaniu propozycji działań aktywizujących umożliwiających włączenie społeczne grup os. zagrożonych wykluczeniem, a także celów, form wsparcia i poziomu finansowania w ramach FEDS 21-27.</p> <p>W ramach procesu tworzenia FEDS 21-27 zostały zgłoszone uwagi do programu w zakresie wsparcia społecznego.</p>
<p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap konsultacji:</p> <p>Udział aktywny i formalny. Daty spotkań: 03 i 04 luty 2022 (on-line).</p> <p>Udział polegał na sformułowaniu rekomendacji zmian FEDS 21-27 w zakresie CP4, w obszarze włączenia społecznego.</p> <p>W ramach procesu konsultacji zostały zgłoszone uwagi do programu w zakresie wsparcia społecznego.</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>Spotkania wewnątrz-branżowe: udział aktywny i formalny.</p> <p>Udział polegał na sformułowaniu rekomendacji zmian FEDS 21-27 w zakresie CP4, w obszarze włączenia społecznego.</p> <p>Uwagi do programu zostały zgłoszone.</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie: Funkcja w Komitecie monitorującym:</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Do najważniejszych związanych z kształtowaniem programu FEDS 21-27 należy:

- Formułowanie propozycji interwencji EFS, które będą podnosiły jakość prowadzonej w regionie polityki społecznej,
- Rozwój zasobów w regionie służących świadczeniu wsparcia społecznego dla zagrożonych wykluczeniem,
- Uruchamianie nowych inicjatyw odpowiadających na dotychczas niezaspokojone potrzeby lub nierozwiązane problemy.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Przykłady działań związanych z realizacją zasady partnerstwa:

- Organizowanie spotkań branżowych,
- Konsultowanie propozycji przedstawianych podczas posiedzeń KM,
- Wspólna analiza i diagnozowanie problemów lokalnych, celem formułowania propozycji do wdrażania FEDS 21-27,
- Wspólne upowszechnianie wiedzy i informacji,

Sposoby komunikacji:

- Spotkania on-line i bezpośrednie,
- Warsztaty wewnątrz-branżowe,
- Mailing,
- Social media.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Imago, nr KRS 0000321082 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Imago, nr KRS 0000321082 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej

zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Piotr Kuźniak	Prezes Zarządu

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Załącznik - Klauzula informacyjna

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: inspektor@umwd.pl.
3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek prawny ciążyący na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj. realizacja zadań publicznych przez administratora lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi.

W stosunku do osób wskazanych przez organizację pozarządową do kontaktu podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w celu realizacji niniejszego przebiegu postępowania.

5. Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.
6. Dane osobowe będą ujawniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub wykonującym zadania realizowane w interesie publicznym, lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz podmiotom realizującym archiwizację.
7. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia sprzeciwu.
8. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.